⁵⁴⁷ Sub lineam adiectum.

⁵⁴⁸ Sub lineam adiectum.

24 жовтня 1748 року, Відень. Михайло Мануїл Ольшавський просить Мукачівського герцогського адміністратора доменії Андрія Ольшавського, підготувати необхідні документи для хіротонії в єпископи Мелетія Ковача, як уніатського єпископа Орадя і, крім того, він просить підготувати їжу і вино, необхідні для його прибуття у Повч, а також купити двох коней і відкласти переведення мисливця Йосипа у Повч.

Charissime D<omi>ne Andrea,

Accepi his diebus literas Varadino a nominato Ep<isco>po Meletio Kovacs / pro illarum partium Valachis constituendo, qui mihi scribit eundem / velle, imo debere ad textum Bullae Romanae per me ad Ep<isco>patum / promoveri et consecrari in ordine ad id conficiendum necessaria mihi essent instrumenta expeditoria, secundum quae processum fuerat, cum / Ill<ustrissi>mo condam Ep<isco>po Marcensi Wujcsinics per defunctum Bizanczy / ordinato, cuius expeditionis pro tunc ego eram authorisatus notarius, / quae instrumenta sunt ibid Munkacsini in conservatoriis prout et / patentes a consecratione Ep<isco>porum Professio fidei, ac alia ad hunc / actum necessaria. Haec V<est>ra D<omi>na<ti>o, si ibi, ut reor, sunt claves, rogo / exquirat exquisita beneq<ue> composita Pocsinum diligenter transumptat, libenter et V<est>ram D<ominationem> pro tunc ibid haberem, si circumstantiae / admitterent. Gravamina Cleri Valachici recte hodie ad deputatione<m> / porrigunt<ur>, quae subsequis diebus excutient<ur>, unde possit sequi tand / finis et ego proxime spero me absolvendum ad redditum, quem V<est>rae D<omi>na<ti>oni / significabo, curet charissime de noto illo butyro, pro quo requisitus / sum, ut fidem datam exolverem, bonum esset, si pisa et fungi possent / procurari⁵⁴⁹ et Pocsinum expediri, ut haec ibid haberent<ur> ad meum adventum. Vina / si essent bona et leviori pretio, aliquot vasa possent procurari pro // gustu et unum vas de absynthio non nocent conficere.

Coeterum com/mendo V<est>rae D<omi>na<ti>oni oeconomica, ut modo eo, quo possint curentq<ue>, / nec enim ad ea, quae fieri nequeunt V<est>ra<m> D<omi>na<ti>o<n>em stringo, procedamus in his, ut possumus, si nequimus, ut velemus. Reliqu<u>m cordiali / impertita benedictione iugi memoriae commendo et maneo // D<omi>na<ti>onis V<est>rae // sincerus frater / Manuel Ep<isco>pus Munkacs<iensis> / m<anu> p<ropria> // Viennae 24 <Octo>bris / 1748.

P<ost> S<criptum>. Scribit mihi Josephus Venator, ut se Pocsinum transferam, / id fieri nunc nequit, donec proxime cum adventu cum D<omi>no / Excell<entissi>mo D<omino> Karolyi circa resignationem Pocs finaliter concilium, / debet proinde patientiam habere.